
2-1 0 M. ·'7C'' UCHWAŁA NR ~~-f.,4'V..J23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia A..:; .. września 2023 r. 

w sprawie zawarcia z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowego Spółka 

Akcyjna, z siedzibą w Kaliszu, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, Aneksu Nr 1 

do umowy Nr 2/WD/22 z dnia 12 stycznia 2023 r. dotyczącej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3707E, odcinek Góra Bałdrzychowska - Kałów, dł. 3,304 km 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 poz. 572), § 20 ust. 5 Umowy 

Nr 2/WD/22 z dnia 12 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 2/WD/22 z dnia 

12 stycznia 2023 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowego Spółka Akcyjna, 

z siedzibą w Kaliszu, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc!a, 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


